Ansprechpartner JFV Preetz

Mannschaft Jahrgang Trainer/Betreuer Telefonnummer Mobil Mail

C1 2008/2009 Philipp Boehnke-Schulz 0174 1889989  Philipp.1583@web.de
2008/2009 Hanna Czeschel 0157 88404600 hanna.czeschel@web.de

D1 2010 Linus Wiemers 0151 55260301 linus@wiemers-clan.de
2010 Leon Viehmann 0162 2576499  Leon.vO7@gmx.de

D2 2010/2011 Fynn Warnke 01757254982  fywa04@gmail.com
2010/2011 Til Schroder 0176 45672006 schroeder.til.04@gmail.com
2010/2011 Tammo Warnke 0151 72825726 tammo.warnke@gmail.com
2010/2011 Lasse Neetzke 0176 70544649 lasse.neetzke@gmail.com

D3 2011 Luca Matzen 0157 55823826 peerlucam@gmail.com
2011

El 2012 Maik Eschen 01749117139  maikeschen@gmail.com
2012 Florian Manstein 0157 38773385 florian@mansteine.de

E2 2013 Lukas Klammer 0178 6811926  Lukas.klammer2015@gmail.com
2013 Alex Schachmeier 01737913941  alexhsv@yahoo.de
2013 Steffi Dommasch 01749318988  stefanie.dommasch@icloud.com

E3 2012/2013 René Henkel 0174 1638560 rene.henkel75@gmail.com
2012/2013 Kevin Fahrenkrog 0172 9500321 Kevinstramm17@gmail.com
2012/2013 Torsten Drews 01578 9375157 nur.derhsv@yahoo.com
2012/2013 Selvet Karadeniz 0178 3973691

F1 2014 Christian Sievers Ansprechpartner 0172 6266819  christian.sievers@imd-gmbh.net
2014 Sebastian Bade Ansprechpartner 0173 6156142  sebastian.bade@gmx.net

F2 2015 Florian Grandt 01739164277  floriangrandt@gmail.com
2015 Ingo Flindt 04342 4140 ibjc.flindt@t-online.de

F3 2015 Songl Bingol 01516 1975883 Berat.s@yahoo.com
2015 Jan Maaser 01797361015  fussball@maaser.biz

Gl 2016 Saskia Kutschke 0151 65465498 saskia.kutschke.2001@gmail.com
2016 Bettina Thege 0174 3320801 tinat@dg-email.de
2016 Steffi Kluge 0176 24297145 steffi.kremtz@googlemail.com

G2 + Ballspielgruppe 2017 u.jiinger Bettina Thege 01743320801 tinat@dg-email.de

2017 u.junger
2017 u.junger

Saskia Kutschke
Nick Dommasch

0151 65465498

saskia.kutschke.2001@gmail.com

Stand 20.08.2022



